Постановление администрации Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от 06.12.2019 № 2515-па

О признании утратившим силу постановления администрации
Нефтеюганского района от 06.04.2009 № 319-па «Об утверждении
Регламента администрации Нефтеюганского района»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 42 Устава муниципального образования Нефтеюганский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Нефтеюганского района:
· от 06.04.2009 № 319-па «Об утверждении Регламента администрации Нефтеюганского района»;
· от 26.01.2010 № 69-па «О внесении изменений в постановление администрации района от 06.04.2009 № 319-па»;
· от 01.06.2010 № 782-па «О внесении изменений в постановление администрации района от 06.04.2009 № 319-па»;
· от 08.11.2010 № 1530-па «О внесении изменений в постановление администрации района от 06.04.2009 № 319-па»;
· от 25.03.2011 № 477-па «О внесении изменений в постановление администрации района от 06.04.2009 № 319-па»;
· от 03.11.2011 № 2131-па «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района от 06.04.2009 № 319-па»;
· от 16.12.2011 № 2887-па «О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации района от 06.04.2009 № 319-па».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская